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یک عامل تکفیری با سلاح گرم وارد حرم شده و از ورودی اقدام به تیراندازی کرده است. در این حادثه تا کنون دو نفر شهید و

هشت نفر دیگر مجروح شده اند.

داعش مسئولیت حمله تروریستی را برعهده گرفت؛ 

حادثه تروریستی دیگری در شاهچراغ شیراز به وقوع پیوست.

تروریستی حادثه این درباره فارس استاندار سیاسی معاون سفلی، قزل اسماعیل ایرنا، از نقل به و خبر اسپادانا گزارش به
گفت:

یک عامل تکفیری عصر امروز با سلاح گرم وارد حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) شد و از ورودی اقدام به تیراندازی
به سمت زائران و خادمان کرد. در این حادثه تا کنون دو نفر شهید و هشت نفر دیگر مجروح یا مصدوم شده اند که همه آنها

به مراکز درمانی منتقل و تحت مداوا قرار دارند.

وی ادامه داد:

یک نفر عامل این حادثه تروریستی با ورود به موقع ماموران امنیتی و انتظامی دستگیر و در حال حاضر تحت بازجویی قرار
دارد. هم اکنون وضعیت حرم مطهر عادی است و مشکل خاصی وجود ندارد.
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تصویر عامل عملیات تروریستی در حرم شاهچراغ

 

رئیس کل دادگستری فارس نیز گفت:

بازجویی اولیه از تروریست دستگیر شده در حال انجام است. اوضاع کاملاً تحت کنترل است و نیروهای امنیتی در منطقه
حاضر هستند.

بوعلی، فرمانده سپاه استان فارس گفت:
امنیت حرم برقرار شده و شخص تروریست دستگیر شده که یک اسلحه و ۸ خشاب همراه داشته است

شبکه خبر نیز اعلام کرد که گروهک تروریستی داعش مسئولیت حمله تروریستی به حرم شاهچراغ(ع) شیراز را برعهده گرفته
است.

 

سید ابراهیم رئیسی،  رئیس‌جمهور  اسلامی ایران در تماس‌های تلفنی با وزیر کشور و استاندار فارس بر به‌کارگیری همه
امکانات درمانی برای مداوای مجروحان و همچنین شناسایی و تعقیب همه عوامل این جنایت تأکید کرد.

او به وزیر کشور مأموریت داد ابعاد امنیتی این موضوع را با قاطعیت و فوریت بررسی و نتیجه را گزارش کند.

وی همچنین در پیام تسلیتی به مناسبت حادثه تروریستی شاه چراغ تاکید کرد که دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی دست های
آشکار و پنهان این جنایت را شناسایی کرده و به دست عدالت بسپارند تا مجازات شوند.

در متن پیام سید ابراهیم رئیسی آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم
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حمله تروریستی کور به سومین حرم مطهر اهل بیت حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ(ع) که منجر به شهادت و
مجروح شدن تعدادی از خادمان و زائران این حرم مطهر شد، بار دیگر قلوب ملت ایران را اندوهگین و داغدار کرد.

دشمنان ایران عزیز نا امید و ناکام از مقابله با اراده مقاوم ملت بزرگ ایران، با ارتکاب جنایت خونین دیگری چهره پلید خود را
نمایان کردند.

اینجانب ضمن تسلیت این حادثه هولناک به خانواده شهدا ، مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران، از خداوند متعال برای
مجروحان شفای عاجل مسالت دارم.

وزارت اطلاعات و سایر دستگاه های مسئول اطلاعاتی ، امنیتی و انتظامی و قضایی باید با سرعت و دقت، دست های آشکار و
پنهان این جنایت شقاوت‌آمیز را شناسایی و به سر پنجه عدالت بسپارند تا به مجازات جنایات ننگین خود برسند .

یقینا ملت عزیز ایران با غلبه بر توطئه خباثت‌آمیز دشمنان ، بار دیگر آنها را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام خواهند
گذاشت.

 

سیدابراهیم رئیسی

رئیس جمهوری اسلامی ایران

 

موسوی، رئیس کل دادگستری استان فارس در مورد آخرین وضعیت پرونده حمله تروریستی به حرم شاهچراغ اظهار کرد:

. تروریست اصلی که اقدام به ۴ نفر مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند تاکنون و با تحقیقات انجام گرفته
تیراندازی در حرم کرده و بلافاصله دستگیر شده بود در اختیار بازپرس قرار گرفته و بازجویی و تحقیقات از او در حال انجام

است.

 

سکوت مدعیان حقوق بشر مروج تروریسم است 

احمد وحیدی، وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران نیز گفت:

سال گذشته نیز شاهد همین اتفاق در حرم مطهر بودیم که تعدادی از عزیزان شهید شدند و تمام مجامع
بین‌المللی و کشورهای مدعی حقوق بشر سکوت کردند. کسانی که در این کار همکاری، مشارکت و پشتیبانی

کردند به شدت به عقوبت خواهند رسید و دشمنان ملت رها نخواهند شد.

 

 تروریست بازداشت شده در حرم‌ مطهر شاهچراغ (ع) تبعه تاجیکستان است

رئیس کل دادگستری استان فارس در رابطه هویت تروریست اصلی که شب گذشته در صحن حرم دستگیر شده بود بیان کرد: 

معرفی کرده و تبعه تاجیکستان است. رحمت‌االله نوروزف این فرد در تحقیقات اولیه خود را

 کشف شد‌شاهچراغخانه امن تروریست‌های 

او همچنین گفت:

در پی تلاش‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) تاکنون ۱۰ نفر از عناصر مظنون به ارتباط با حادثه تروریستی شب گذشته
حرم شاهچراغ (ع) دستگیر شده‌اند. تمامی افراد بازداشتی از اتباع خارجی هستند.
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سرویس‌های متعددی پشت حادثه تروریستی شیراز هستند| پاسخ قاطعی به تروریست‌ها خواهیم داد

رمضان‌شریف، سخنگوی سپاه گفت:

سرویس‌های متعددی پشت حادثه تروریستی حرم شاهچراغ (ع) هستند که براساس آخرین اخبار تروریست دستگیر شده در
حادثه حرم شاهچراخ شیراز یکی از اتباع کشور‌های همجوار ایران است. تعدادی از مظنونانی که در حادثه حرم شاهچراخ

شیراز مشارکت داشتند دستگیر شده‌اند. ‌دشمن در حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز اهداف چندگانه‌ای را مدنظر دارد؛ اختلاف
مذهبی، قومی وایجاد شکاف بین کشور‌های همسایه بخشی از اهداف دشمن زبون است.

او گفت:

طومار داعش و تروریست‌های علیه منافع ملی ایران و مردم در هم پیچیده شده ‌و این دست و پا زدن‌های آخر دشمن انقلاب
اسلامی ایران است‌ و قطعا پاسخ قاطعی به تروریست‌ها خواهیم داد.

 

واکنش اتحادیه‌ اروپا به‌حمله تروریستی به‌ حرم شاهچراغ

پیتر استانو،  سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پیامی در شبكه اجتماعی اكس حمله تروریستی به حرم مطهر
شاهچراغ را محکوم کرد و گفت:

اتحادیه اروپا حمله تروریستی دیروز یکشنبه به حرم مطهر شاهچراغ در شیراز را قاطعانه محکوم می
کند. این (حمله تروریستی) نمونه دیگری از هدف قرار دادن غیرنظامیان بی گناه توسط تروریست ها است.

اتحادیه اروپا با خانواده قربانیان ابراز همدردی می کند.

 

سازمان ملل حمله تروریستی شیراز را به‌شدت محکوم کرد

استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل گفت که آنتونیو گوترش حمله تروریستی در حرم شاهچراغ در شهر شیراز را
به‌شدت محکوم کرده است.

دوجاریک اظهار داشت:

دبیرکل سازمان ملل با خانواده قربانیان و مردم جمهوری اسلامی ایران ابراز همدردی و برای مجروحان این حادثه آرزوی
شفای عاجل کرده است.

 

فرد تروریست فندک و یک و نیم لیتر بنزین در کوله داشت

فرمانده سپاه فجر فارس گفت:

فرد تروریست در قالب یک شبکه که در چند کشور فعالیت می‌کنند و بدون تردید به صهیونیست وصل هستند از یکماه پیش در
شیراز با پوشش مستقر و اقدامات لازم را انجام داده بود. این فرد در نزدیکی حرم ساکن شده بود.

او گفت که از زمان تیراندازی تا دستگیری حدود ۴۰ ثانیه زمان ثبت شده و تاکنون بیش از ١٠ نفر دستگیر شده‌اند.

وی با بیان این که فرد تروریست یک و نیم لیتر بنزین در کوله خود داشته که معلوم نبوده به چه قصدی آن را حمل کرده اظهار
داشت:

این فرد تروریست ۲۴۰ تیر به همراه داشته و به قصد تیراندازی به سمت زوار حرکت کرده است.
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شورای امنیت حمله تروریستی به حرم شاهچراغ را محکوم کرد 

شورای امنیت سازمان ملل متحد با صدور بیانیه ای حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ در شهر شیراز ایران را به
شدت محکوم کرد.

در بیانیه شورای امنیت سازمان ملل آمده است که اعضای شورای امنیت حمله تروریستی شنیع و بزدلانه به مردم بی گناه و
زائران در حرم شاهچراغ شیراز در تاریخ ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ را که مسئولیت این حمله تروریستی که برعهده داعش بوده و منجر

به کشته شدن ۲ ایرانی و مجروح شدن ۸ نفر بیگناه شده است، به شدیدترین وجه محکوم کردند.

اعضای شورای امنیت سازمان ملل مراتب همدردی و تسلیت عمیق خود را با خانواده قربانیان و دولت جمهوری اسلامی ایران
ابراز کردند و برای مجروحان شفای عاجل و کامل آرزو و بار دیگر تاکید کردند که تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن یکی از

جدی ترین تهدیدها برای صلح و امنیت بین المللی است.

اعضای شورای امنیت بر لزوم پاسخگویی عاملان، سازمان دهندگان، تامین کنندگان مالی و حامیان این اقدامات مذموم
تروریستی و محاکمه آنها تاکید کردند و از همه کشورها خواستند، بر اساس تعهدات خود بر اساس قوانین بین‌المللی و

قطعنامه‌های مربوطه شورای امنیت، با دولت جمهوری اسلامی ایران و سایر مقامات ذیربط در این زمینه همکاری فعال
داشته باشند.

اعضای شورای امنیت سازمان ملل همچنین تاکید کردند که هرگونه اقدام تروریستی صرف نظر از انگیزه آنها، در هر زمان، هر
زمان و توسط هر کسی که مرتکب شده باشد، مجرمانه و غیرقابل توجیه است.

آنها مجدداً بر لزوم مبارزه همه کشورها به هر وسیله، مطابق با منشور سازمان ملل متحد و سایر تعهدات تحت قوانین
بین‌المللی و تهدیدات علیه صلح و امنیت بین‌المللی تأکید کردند.

    

 

[1] تروریسمبرچسب ها: 
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